


Innholdsrik villa med sjel,  
på usjenert og solrik tomt  
i attraktive Eskeviken! 

Frittliggende enebolig over 2 plan med kjeller. Landlig og sjønær  
beliggenhet i Engevikveien.

Inneholder.: 
1. etg.: Vindfang, hall/    trapperom, flislagt bad/    vaskerom med  
gulvvarme, tv‑stue, spisestue og kjøkken med spiseplass. 
2. etg.: Trappegang, 2 soverom, 4 boder/ alkover med skråtak.
Kjeller med adkomst fra hage. 
Stor tomt med plen, og beplantning. Adkomst via privat vei. 

Boligen har gjennomgående moderniseringsbehov, men fremstår  
som sjarmerende og med gode utviklingsmuligheter. Idyllisk og  
barnevennlig beliggenhet med gangavstand til sentrum av Halden og  
til badeplasser og vakre turområder. 

Nøkkelinformasjon

Vera Gummesen

Geir-Frode Wroldsen

Eiendomsmegler MNEF

Eiendomsmegler MNEF

Mobil 997 95 559
E‑post vera.gummesen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50

Mobil 907 78 853
E‑post geir‑frode.wroldsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling
Aktiv Eiendomsmegling
Storgata 10
1771 Halden

Prisant.: Kr 3 800 000,‑
Omkostn.: Kr 96 350,‑
Total ink omk.: Kr 3 896 350,‑
Selger: Trond Engers   

dødsbo ved fullmektig Linn Elisabeth  
Drejer Dølvik
Salgsobjekt: Enebolig
Eierform: Eiet
Byggeår: 1925 (antatt)
BRA‑i/    BRA Total  124/    176 kvm
Tomtstr.: 1809 m²

Soverom: 2
Antall rom: 4
Gnr./    bnr. Gnr. 158, bnr. 19
Oppdragsnr.: 1101250120
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 124 m²
BRA ‑ e: 52 m²
BRA totalt: 176 m²
TBA: 11 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑e: 32 m² Kjeller

1. etasje
BRA‑i: 70 m² Vindfang, hall med trapp, bad/   vaskerom, kjøkken, stue 1, stue 2
BRA‑e: 20 m² Uthus

2. etasje
BRA‑i: 54 m² Trapperom, gang soverom 1, bod 1, bod 2, bod 3, soverom 2

TBA fordelt på etasje
1. etasje
11 m² Terrasse

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1809 m²

Tomtebeskrivelse
Stor solrik tomt delvis med gressplen og beplantning. En del av tomten er naturtomt,  
grus i innkjørsel og på gårdsplass.

Beliggenhet
Rolig og barnevennlig beliggenhet i naturskjønne omgivelser i Eskeviken. Gangavstand  
til Halden sentrum. 
Kort vei til badestrand, ut til fyret Skysskafferen eller Rødnabbene, og opp  
Steinhoggerveien til Hov. Det er også kort vei til bryggeanlegg. Området byr på  
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spennende turmuligheter. Kort vei til barnehage og barne/    ungdomsskole. Det går  
skolebuss tur‑retur til Kongeveien skole.

Adkomst
Cirka 250 meter privat vei fra offentlig vei. Se kartskisse,

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av spredt boligbebyggelse og gårdsbruk.

Bygningssakkyndig
Geir Arne Brattli

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygningen er oppført med grunnmur i betong. Yttervegger er oppført med  
trekonstruksjoner fra byggeåret. Utside er kledt med stående malt bordkledning på  
1.etg og liggende malt bordkledning på 2.etg.
Taket er oppført med plassbygget sperrekonstruksjon med bordtro undertak. Taket er  
tekket med betongstein, takrenner og nedløp av stål. Pipe er oppført med teglstein, det  
er montert vedovn på kjøkken og oljekamin i stuen. De fleste vinduer har malte  
trekarmer og 2‑lags glass, vinduene har varierende alder. Det er montert nytt vindu på  
sørvegg i stue i 2022, øvrige vinduer i 1.etg er eldre og de med koblede glassrammer  
kan være fra byggeåret. Vinduer på sørvegg i 2.etg er byttet i 2014, vinduer på  
nordvegg har ukjent alder og har råteskader.

Byggeår er antatt og opplyst til år 1925 i prospektet, da tomten ble utskilt fra: GNR:  
158, BNR: 1. Boligen ble påbygget/    modernisert i år 1975 i henhold til informasjon fra  
Halden kommune.

For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport avholdt av Geir Arne Brattli for en  
detaljert teknisk beskrivelse av eiendommen. 

Innhold
1.etg: Vindfang, hall med trapp, bad/    vaskerom, kjøkken, stue 1, stue 2.
2.etg: Trapperom, gang, soverom 1, soverom 2, bod 1, bod 2, bod 3.
Kjeller: Uinnredet kjellerom 1, uinnredet kjellerrom 2.
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